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Formulerad utan parfym och baserad på ett mineralfilter, är denna spray idealisk för att skydda den
känsliga huden hos barn och vuxna från 3 år.

DESCRIPCIÓN

EN VÄNLIG FORMEL FÖR BARNS HÄLSA

Denna SPF50 barnsolspray ger omedelbart högt skydd mot UVA- och UVB-strålar. Som gäststjärna, ett 100
%  mineralfilter  av  naturligt  ursprung  som  stannar  kvar  på  hudens  yta  och  inte  passerar  hudbarriären
(specifik  ex  vivo-test  utförd  av  ett  oberoende  laboratorium).

Barns solkapital bevaras tack vare en kombination av skyddande och antioxidantaktiva ingredienser som
förhindrar djupa skador orsakade av solexponering: Api Oléo Actif?, ett patenterat komplex som härrör
från pollen och propolis som bekämpar bildandet av fria radikaler, och organisk Karanja Oil , används i
ayurvedisk medicin för dess extraordinära egenskaper. Till denna kombination bidrar hallonfröolja och
ekologiskt gurkmejaextrakt till att ge huden näring på djupet och mjukgöra den.

PRAKTISKT OCH NÖJLIGT SOLSKYDD FÖR HELA FAMILJEN

Denna barnsolspray  SPF50 är  det  perfekta  solskyddet  för  att  skydda hela  familjen,  tack  vare  dess
ekonomiska  150 ml-format.  Den flytande konsistensen appliceras  mycket  lätt  och  penetrerar  snabbt  för
ett resultat utan vit effekt, utan feta rester och inte klibbig. Dess doftfria formel med ett högt skyddsindex
har designats speciellt för den känsliga huden hos vuxna och barn över 3 år.

Den  kan  appliceras  på  både  kroppen  och  ansiktet  och  är  vattentät  så  att  du  kan  njuta  av
utomhusaktiviteter i  full  säkerhet.  Dess triggerpump möjliggör generös, snabb och enkel applicering,
speciellt för de små. Alla som har fått klappa ett litet barn på stranden som vill gå och leka vet hur roligt
det kommer att bli.

SKYDDA MILJÖN: EN PRIORITERING

En noggrant studerad naturlig formel utan några derivat av petrokemiskt ursprung. Alla ingredienser är
biologiskt nedbrytbara. Tack vare titandioxidbeläggningen med ett inert och hydrofobt material är formeln
mycket motståndskraftig mot vatten, vilket gör att nästan allt kan stanna kvar på vattenytan och därmed
bevara  haven  och  korallerna.  Det  är  dags  för  ett  icke-syntetiskt  filter  av  mineraliskt  ursprung  som
respekterar  den  marina  floran  och  dess  mångfald.
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Fram till 2022 gick Acorelle med 1 % för planeten och donerade 1 % av omsättningen som genererades
inom solskyddsområdet till Surfrider Foundation Europe, en förening som engagerar sig i skyddet av hav
och korallrev.

Ingredienser

INGREDIENSER:  DICAPRYLYLKARBONAT,  TITANIUMDIOXID  [NANO],  PONGAMIA  GLABRA  FRÖOLJA*,
DICAPRYLYLETER, ALKOHOL** DENAT, GLYCIN SOJABÖNOLJA (SOJA)*, POLYGLYCERYL DIISOSTEARMIAT-3,
RUBBERYL-3, ACR AEUS OLJA, HELIANTHUS ANNUUS (SOLBLOMOR) HYBRIDOLJA*, OLEA (OLIVE) EUROPAEA
FRUKTOLJA*,  TOKOFEROL,  PROPOLISEXTRAKT*,  POLLENEXTRAKT*,  GURKMEJA  LÅNGROTEXTRAKT
(GURKMEJA)*.

*ingredienser från ekologiskt jordbruk
**bearbetad av ekologiska ingredienser
98% av det totala antalet är av naturligt ursprung.
30% av de totala ingredienserna kommer från ekologiskt jordbruk.

Hudpenetrationstestning,  utförd  av  ett  oberoende  testlaboratorium,  har  visat  att  mineralfiltren  som
används  i  våra  formula  finns  kvar  på  hudens  yta.  För  att  lära  dig  mer  om  säkerheten  hos  certifierade
ekologiska solskyddsmedel, besök vår bloggartikel.

DICAPRYLYLKARBONAT: mjukgörande medel av vegetabiliskt ursprung.
TITANIUMDIOXID [NANO]:  Titandioxid,  100 % naturligt  mineralfilter,  som reflekterar  UV-strålar  och
inte passerar hudbarriären.
PONGAMIA  GLABRA  FÖOLJA*:  exceptionell  organisk  karanjaolja  med  antioxidant,  närande  och
skyddande egenskaper.
DICAPRYLYLETER: mjukgörande medel av naturligt ursprung.
DENATURERAD SPRIT. : alkohol av naturligt ursprung.
GLYCIN SOJAOLJA (SOJA)*: organisk sojaolja med näringsegenskaper.
POLYGLYCERYL-3 DIISOSTEARATE: emulgeringsmedel.
ALUMINIUMHYDROXID, STEARINSYRA: beläggningsmedel av naturligt ursprung.
IDAEUS RUBUS (HALLON) FÖOLJA: Hallonfröolja med närande och mjukgörande egenskaper.
HELIANTHUS ANNUUS (SOLBLOMMA) HYBRIDOLJA*, OLEA (OLIV) EUROPAEA FRUKTOLJA*, PROPOLIS
EXTRACT*, POLLENEXTRAKT*: patenterad Api Oléo ActifTM, kraftfull antioxidant aktiv ingrediens 100
% av naturligt ursprung som hjälper till att bekämpa fria radikaler som ansvarar för utseendet för
tidiga sjukdomar. hudens åldrande.
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TOKOFEROL: antioxidantmedel ? vitamin E.
CURCUMA LONGA (GURKMEJA)  ROTEXTRAKT*:  Ekologiskt  gurkmejaextrakt  med antioxidant  och
skyddande egenskaper.

 

TIPS FÖR ANVÄNDNING

Skaka före användning.

Applicera  skyddsprodukten innan du utsätter  dig  för  solen och applicera  ofta  igen för  att  bibehålla
skyddet, särskilt efter svettningar, simning eller handdukstorkning.

Applicera  en  tillräcklig  mängd  produkt  (2  mg/cm2  hud).  Att  minska  detta  belopp  skulle  minska
skyddsnivån avsevärt. Spraya inte direkt i ansiktet.

Undvik kontakt med ögonen. Välj en skyddsfaktor anpassad till din hudtyp.

Även med skydd, undvik exponering för timmar av maximalt solljus (mellan 12 och 16:00) och långvarig
exponering.

Ej lämplig för barn under 3 år. Utsätt inte spädbarn och små barn direkt för solen.

Överexponering för solen är ett allvarligt hälsohot. Det rekommenderas starkt att bära hatt, solglasögon
och täckande kläder under exponering.
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